
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 425 - та редовна седница одржана на 13.08.2025 година:
· [bookmark: _Hlk196811009]Разгледа информации за постапување по три налози и тоа : два од Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и Област 2 - Животна средина и заштита на здравјето на луѓето и еден од Област 3 Градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт - и Област 6  Управа.
· Разгледа Информација за постапување по една претставка против инспектор од Област 5 - Образование, наука и култура.
· Разгледа Информација и донесе одлука за издавање на девет лиценци за инпектори и тоа за : шест државни пазарни инспектори, за еден општински градежен инспектор, за еден државен фитосанитарен инспектор и за еден државен земјоделски инспектор.
· Разгледа Информација и издаде една трајна лиценца за државен пазарен инспектор.
· Разгледа и усвои Информација  за интерактивна обука септември-декември 2025 година.
· Го разгледа и прифати барањето за поднесување на иницијатива за поведување на дисциплинска постапка против Државниот инспектор за ловство.
· Разгледа и донесе Заклучок во врска со известување од ДКСК во врска со распишувањето на Локални избори 2025 година.
· Разгледа и прифати Информацијата за престанок на работен однос на инспектор за инспекциски надзор на архивски материјал.
